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  LØNSET BONDELAG 
        Årsmelding 2020- 2021 
 

 
Årsmelding for Lønset Bondelag for arbeidsåret 2020-2021 
Ordinært årsmøte ble avholdt 14.11.2020, med 9 frammøtte 
 
Laget har 47 medlemmer. 
 
Styret har bestått av: Kenneth Jamtseter    Leder 
                                       Arnt Vasli                     Nestleder 
                                       Erik R Nerhoel             Kasserer 
                                       Marthe G Langseth    Sekretær 
                                       Steingrim Horvli          Studieleder 
 
Varamedlemmer: Ivar Vasli, Ingrid S Myren og Odd Arne Hoel 
 
Valgkomite:           Oddrun Bjørndal, Ivar Bøe Morken og Tor Arve Bøe 
 
Revisorer:             Tone Torve og Arnt Nerhoel  
 
I arbeidsåret har det vært gjennomført 2 styremøter, og 1 medlemsmøte 
 
Fra styrets arbeid: 

 Styret har behandlet 2 saker. 
 Det ble gjennomført 1 medlemsmøte (studiering) basert på heftet 

Jordbruksoppgjøret 2021- Inntekt og inntektsutvikling, og høringsuttalelse ble 
sendt til fylkesbondelaget. 

 Laget har fylt ut skjema på Questback, om søknad om aktive lokallagsmidler. 
 Laget har utarbeidet ei nett side på Lønset.no 
 Laget har gitt pengestøtte til Norges Bondelag for rettsaker mellom bønder og 

reineiere. 
 Laget har vært med på aksjoner i forbindelse med bruddet i 

jordbruksforhandlingene. Satt ut rundballer og bannere. Ordnet frokost som ble 
levert på døren til varaordfører Elisabet Hals. 

 Laget arrangerte Bondekaffe på peisestua.  
 Laget arrangerte Bondekaffe med fjøsbesøk hos Odd Arne Hoel. 

 
Representasjoner: 

 Steingrim og Kenneth deltok på bålaksjon på Berkåk, om overkjøring av lokale 
rovviltnemder. 

 Kenneth har deltatt på 2 stk landbruksråds møter. 
 Kenneth har deltatt på regions møte. Teams møte. 
 Kenneth har deltatt på årsmøte i Trøndelag bondelag. Teams møte.  
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 Kenneth har deltatt på teams møte om grunnlaget for tilleggsforhandlinger. 
Teams møte. 

 Oppigard Vindal har hatt besøk av en barnehage gruppe og ett klasse trinn på 
fjøsbesøk. 

 Oppigard Vindal har hatt en utplasserings elev fra Øya landbruks skole i 1 uke. 
 Kenneth har hatt 4 telefonmøter med fylkesbondelaget og telefonmøter med 

landbruksrådet. 
 
På grunn av Covid-19, korona, har det vært litt mindre aktivitet i laget. 
 
 
Kenneth                      Arnt                    Erik                       Marthe                  Steingrim  
 

 
 
 
 

 

 

 


